
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ 

422700, Биектау тимер юл станциясе 

поселогы Кооператив урамы, 5 

тел. 2-30-56, факс 2-30-56 

e-mail: biektau@tatar.ru 

  

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
422700, пос.ж/д ст.Высокая Гора 

ул. Кооперативная, 5 

тел. 2-30-56, факс 2-30-56  

e-mail: biektau@tatar.ru 

 

 

  

                 КАРАР                               РЕШЕНИЕ 

   от 2 февраля 2015 года                                          № 427 

 

 

О внесении изменений в состав Комиссии по делам 

 несовершеннолетних и защите их прав Высокогорского 

 муниципального района РТ, утверждённого решением Совета 

Высокогорского муниципального района от 31 марта 2014 г. 

 N 343 (с изменениями от 3 октября 2014 г. N 386) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г. N 120-ФЗ "Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, Федеральным законом от 06.10.2013 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О 

местном самоуправлении в Республике Татарстан", Законом Республики 

Татарстан от 30.12.2005 N 143-ЗРТ "О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных районов и городских округов 

государственными полномочиями Республики Татарстан по образованию и 

организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите 

их прав", с пунктом 1 статьи 7 Закона Республики Татарстан от 20.05.2011 

N 26-ЗРТ "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Республике Татарстан", Совет Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, 

утверждённого решением Совета Высокогорского муниципального района РТ 

от 31 марта 2014 г. N 343 следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии: 

- Гаязова Рамиля Равиловича; 

- Фоменко Александра Витальевича; 

1.2. Ввести в состав комиссии: 

-  Миннибаева Нафиса Наилевича - начальник отдела молодежи и спорта 

исполнительного комитета Высокогорского муниципального района; 

-Зарипова Ленара Махмутовича – начальник филиала по 

 

garantf1://86367.0/
garantf1://34482523.0/


 

Высокогорскому району ФКУ УИИ УФСИН РФ по РТ. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте портала 

правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru/ и  на 

официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по законности, законодательству и депутатской этике 

Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан. 

 

          

Председатель Совета района, 

Глава муниципального района                                                 Р.Г. Калимуллин                                                                                                                             

http://pravo.tatarstan.ru/

